
SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  

 
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
Išleidimo data: 28/10/2013   Peržiūrėta: 27/03/2025   Versija: 4.0 

  

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 1/9 
 

1 SKIRSNIS: Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 

1.1. Produkto identifikatorius 

Produkto forma : Mišinys 
Produkto pavadinimas : SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Produkto kodas : 07300 
Produkto tipas : Tepimo priemonės 
Produktų grupė : Mišinys 
Kitos nustatymo priemonės : Šio gaminio negalima naudoti kitais tikslais, nei rekomenduojama 1.2.1 skirsnyje, prieš tai 

nepasitarus su tiekėju. 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

Nustatyti naudojimo būdai 
Skirta bendram naudojimui 
Pagrindinė naudojimo kategorija : Plataus vartojimo būdas 
Pramonės / profesinio naudojimo spec : Pramoninis 
Cheminės medžiagos/ mišinio naudojimas : Lubrikantas 

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys 

1.4. Pagalbos telefono numeris 

Skubios pagalbos telefono numeris : +44 (0)141 955 1100 (9am-5pm Mon-Fri except Bank Holidays) (9 Uhr - 17 Uhr Mo - Fr 
außer an Feiertagen) 

2 SKIRSNIS: Galimi pavojai 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 
Neklasifikuojama 

Kenksmingas fizikocheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 
Nelaikomas pavojingu esant įprastoms naudojimo sąlygoms. 

2.2. Ženklinimo elementai 

Ženklinimas pagal (EB) reglamentą Nr. 1272/2008 [CLP] 
Atsargumo frazės (CLP) : P102 - Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. 
Dangtelis vaikams sunkiai atidaromas : Netaikytina 
Jutiklinis įspėjimas : Netaikytina 

2.3. Kiti pavojai 

Kiti pavojai, kurie neįtraukti į klasifikaciją : Esant normalioms sąlygoms jokių. 
 
Sudėtyje nėra PBT ir (arba) vPvB medžiagų ≥ 0,1 %, įvertintų pagal REACH reglamento XIII priedą 
 

Tiekėjas 
Scottoiler (Scotland) Ltd. 
2, Riverside 
Milngavie 
G62 6PL Glasgow 
T +44 (0)141 955 1100 (9am-5pm Mon-Fri except Bank Holidays) (9 Uhr - 
17 Uhr Mo - Fr außer an Feiertagen) 
technical@scottoiler.com 

Platintojas 
EU Authorised Representative 
ROCK OIL (Germany) 
Bahnstr. 90 
55239 Gau-Odernheim 
Germany 
techde@scottoiler.com  

mailto:technical@scottoiler.com
mailto:techde@scottoiler.com


SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 2/9 
 

Mišinyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į sąrašą, sudarytą pagal REACH reglamento 59 straipsnio 1 dalį, turinčios (-ių) 
endokrininę sistemą ardančių savybių, arba cheminės (-ių) medžiagos (-ų), kuri (-ios) pagal Komisijos deleguotajame reglamente (ES) 2017/2100 
arba Komisijos reglamente (ES) 2018/605 nustatytus kriterijus nėra identifikuota (-os) kaip turinti (-čios) endokrininę sistemą ardančių savybių, kai 
jos koncentracija yra lygi arba didesnė kaip 0,1 %. 
 

3 SKIRSNIS: Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 

3.2. Mišiniai 

Pavadinimas Produkto identifikatorius % Klasifikacija pagal reglamentą (EB) 
Nr. 1272/2008 [CLP] 

Distillates (petroleum), hydrotreated heavy naphthenic CAS Nr: 64742-52-5 
EB Nr: 265-155-0 

35 – 50 Asp. Tox. 1, H304 

Pilnas H- ir EUH- teiginių tekstas: žr. 16 skyrių 
 

4 SKIRSNIS: Pirmosios pagalbos priemonės 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Bendros pirmosios pagalbos priemonės : Niekada sąmonę praradusiam žmogui nieko neduokite per burną. Jei prastai jaučiatės, 
kreipkitės į gydytoją (jei įmanoma, parodykite etiketę). 

Pirmosios pagalbos priemonės įkvėpus : Leisti pažeistam asmeniui kvėpuoti grynu oru. Paguldykite nukentėjusįjį. 
Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos patekus 
ant odos 

: Nusivilkite drabužius, ant kurių pakliuvo medžiagos, ir švelniu muilu bei vandeniu nuplaukite 
paliestas odos vietas, paskui nuplaukite šiltu vandeniu. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos patekus 
į akis 

: Nedelsiant praskalaukite dideliu vandens kiekiu. Jei skausmas ar paraudimas išlieka, 
kreipkitės į gydytoją. 

Pirmosios pagalbos priemonės prarijus : Išskalauti burną. NESKATINTI vėmimo. Kreipkitės tuoj pat į gydytoją. 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Simptomai / poveikis : Nelaikomas pavojingu esant įprastoms naudojimo sąlygoms. 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 

Simptominis gydymas. 

5 SKIRSNIS: Priešgaisrinės priemonės 

5.1. Gesinimo priemonės 

Tinkamos gesinimo priemonės : Putos. Sausi milteliai. Anglies dioksidas. Purškiamas vanduo. Smėlis. 
Netinkamos gesinimo priemonės : Nenaudokite stiprios vandens srovės. 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

Pavojingi skilimo produktai gaisro metu : Anglies monoksidas. Anglies dioksidas. dūmas. 

5.3. Patarimai gaisrininkams 

Priešgaisrinės priemonės : Atvėsinkite paveiktus konteinerius vandens purškimu ar rūku. Gesindami bet kokį cheminių 
produktų sukeltą gaisrą, laikykitės atsargumo priemonių. Venkite, kad gaisro gesinimui 
skirtas vanduo patektų į aplinką. 

Apsauga gaisro gesinimo metu : Neikite į gaisro vietą be apsauginės įrangos, įskaitant kvėpavimo apsaugą. 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 3/9 
 

6 SKIRSNIS: Avarijų likvidavimo priemonės 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

Avarijos nelikviduojantiems darbuotojams 
Apsauginė įranga : Venkite kontakto su oda ir akimis. 
Avarinių atvejų planai : Evakuokite nereikalingą personalą. 

Pagalbos teikėjams 
Apsauginė įranga : Valytojus aprūpinkite atitinkama apsauga. 
Avarinių atvejų planai : Vėdinkite patalpas. 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 

Užkirskite įtekėjimą į kanalizacijas ir vandentiekius. Perspėti institucijas, jei skystis patenka į kanalizaciją arba į viešuos vandenius. 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Valymo procedūros : Absorbuokite išsiliejusį produktą kaip įmanoma greičiau, naudojant kietas inertiškas 
medžiagas, pvz, molis ar diatomitas. Surinkti ištekėjusią medžiagą. Laikyti atokiau nuo kitų 
medžiagų. 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 

Žiūrėti skyrių 8. Poveikio / asmens apsaugos kontrolė. 

7 SKIRSNIS: Tvarkymas ir sandėliavimas 

7.1. Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo priemonės 

Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo 
priemonės 

: Rankas ir kitas paveiktas sritis plaukite švelniu muilu ir vandeniu prieš valgydami, gerdami 
ar rūkydami bei palikdami darbo vietą. Norėdami užkirsti kelią garų susidarymui, gerai 
vėdinkite darbo patalpas. 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Laikymo sąlygos : Nenaudojamus konteinerius laikykite uždarus. Saugoti nuo drėgmės. Laikyti tik originalioje 
talpykloje. Laikyti gerai vėdinamoje vietoje. Laikyti vėsioje vietoje. 

Nesuderinami produktai : Oksidatorius. Stiprios rūgštys. Stiprios bazės. 
Nesuderinamos medžiagos : Užsidegimo šaltiniai. Tiesioginiai saulės spinduliai. 
Laikymo temperatūra : 0 – 40 °C 

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 

Lubricant oil. 

8 SKIRSNIS: Poveikio kontrolė / asmens apsauga 

8.1. Kontrolės parametrai 

Nėra papildomos informacijos 

8.2. Poveikio kontrolės priemonės 

Atitinkamos techninio valdymo priemonės 
Atitinkamos techninio valdymo priemonės: 
Užtikrinti,kad poveikis yra mažesnis už profesinio poveikio ribines vertes. 

Asmeninės apsaugos įranga 
Asmeninės apsaugos priemonės: 
Venkite nebūtino poveikio. Pirštinės. In case of splash hazard: safety glasses. 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 4/9 
 

Asmeninės apsaugos įrangos simbolis (-iai): 

  

Akių ir (arba) veido apsaugą 
Akių apsauga: 
Skysčiui ištiškus: Safety glasses 

Odos apsaugą 
Rankų apsauga: 
Jei gaminys gali liestis rankomis, naudokite pirštines, patvirtintas pagal atitinkamus standartus (pvz, Europa: EN374, JAV: F739), pagamintas iš 
toliau nurodytų medžiagų, gali užtikrinti tinkamą cheminę apsaugą. Pirštinės iš PVC, neopreno arba nitrilo gumos Pirštinių tinkamumas ir 
ilgaamžiškumas priklauso nuo naudojimo, pvz, kontakto dažnumo ir trukmės, pirštinių medžiagos cheminio atsparumo, miklumo. Visada kreipkitės 
patarimo į pirštinių tiekėjus. Užterštos pirštinės turi būti pakeistos. Asmeninė higiena yra pagrindinis veiksmingos rankų priežiūros elementas. 
Pirštines galima mūvėti tik ant švarių rankų. Pasinaudojus pirštinėmis, rankas reikia nuplauti ir kruopščiai nusausinti. Rekomenduojama naudoti 
nekvepiamą drėkinamąjį kremą. Nuolatiniam kontaktui rekomenduojame pirštines, kurių prasiskverbimo laikas yra ilgesnis nei 240 minučių, 
pirmenybė teikiama > 480 minučių, kai galima nustatyti tinkamas pirštines. Trumpalaikei/apsaugai nuo purslų rekomenduojame tą patį, tačiau 
pripažįstame, kad tinkamų tokio apsaugos lygio pirštinių gali nebūti ir tokiu atveju gali būti priimtinas mažesnis prasiskverbimo laikas, jei laikomasi 
atitinkamų priežiūros ir keitimo režimų. Pirštinių storis nėra geras pirštinių atsparumo cheminei medžiagai prognozė, nes jis priklauso nuo tikslios 
pirštinių medžiagos sudėties. Pirštinės storis paprastai turi būti didesnis nei 0,35 mm, priklausomai nuo pirštinių gamintojo ir modelio. 

Apsaugą nuo terminių pavojų 
Apsauga nuo šiluminio pavojaus: 
Ypatingai netaikomas. 

Poveikio aplinkai kontrolės priemonės 
Poveikio aplinkai kontrolės priemonės: 
6 SKIRSNIS. 
Kita informacija: 
Naudodami nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. 

9 SKIRSNIS: Fizikinės ir cheminės savybės 

9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes 

Fizinė būsena : Skysta 
Spalva : raudonas. 
Išvaizda : Skysta. 
Kvapas : savybė. 
Kvapo atsiradimo ribinė : Nėra 
Lydymosi temperatūra : Nėra 
Stingimo temperatūra : Nėra 
Virimo taškas : > 280 °C IBP 
Degumas : Nedegus 
Sprogstamosios savybės : Neklasifikuojama. 
Oksiduojančios savybės : Neklasifikuojama. 
Apatinė sprogumo riba : Nėra 
Viršutinė sprogumo riba : Nėra 
Pliūpsnio temperatūra : > 210 °C PMCC 
Savaiminio užsidegimo temperatūra : > 320 °C 
Virimo temperatūra : Nėra 
pH : Neklasifikuojama 
Klampumas, kinematinis : 190 mm²/s @40°C 
Tirpumas : Netirpsta vandenyje. Tirpus alifatiniuose angliavandeniliuose. 
Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log 
Kow) 

: Nėra 

Garų slėgis : < 0.5 kPa @ 20°C 
Garų slėgis esant 50°C : Nėra 
Tankis : Nėra 
Santykinis tankis : 0.87 kg/l @ 15°C 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 5/9 
 

Santykinis garų tankis esant 20°C : Nėra 
Dalelių savybės : Netaikytina 

9.2. Kita informacija 

Kitos saugos charakteristikos 
LOJ kiekis : 0 % 

10 SKIRSNIS: Stabilumas ir reaktyvumas 

10.1. Reaktyvumas 

Nėra jokio kito pavojaus nei poveikiai,aprašyti žemiau esančiuose poskyriuose. 

10.2. Cheminis stabilumas 

Nenustatytas. 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 

Nenustatytas. 

10.4. Vengtinos sąlygos 

Tiesioginiai saulės spinduliai. Itin aukštos ar žemos temperatūros. 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

Oksidatorius. Stiprios rūgštys. Stiprios bazės. 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

dūmas. Anglies monoksidas. Anglies dioksidas. 

11 SKIRSNIS: Toksikologinė informacija 

11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 

Ūmus toksiškumas (per burną) : Neklasifikuojama 
Ūmus toksiškumas (per odą) : Neklasifikuojama 
Ūmus toksiškumas (įkvėpus) : Neklasifikuojama 
 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas : Neklasifikuojama 
pH: Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių 
dirginimas 

: Neklasifikuojama 
pH: Neklasifikuojama 

Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Kancerogeniškumas : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų  
 

Toksiškumas reprodukcijai : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

STOT (vienkartinis poveikis) : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

STOT (kartotinis poveikis) : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 

Aspiracijos pavojus : Neklasifikuojama 
Papildomos nuorodos : Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 
 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 6/9 
 

SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE  

Klampumas, kinematinis 190 mm²/s @40°C 

11.2. Informacija apie kitus pavojus 

Kita informacija 
Galimi kenksmingi poveikiai žmonėms ir galimi 
simptomai 

: Remiantis turimais duomenimis neatitinka klasifikavimo kriterijų 

12 SKIRSNIS: Ekologinė informacija 

12.1. Toksiškumas 

Ekologija – bendroji informacija : Produktas nelaikomas pavojingu vandens organizmams ir nedaro ilgalaikio kenksmingo 
poveikio aplinkai. 

Pavojinga vandens aplinkai, trumpalaikis (ūmus) : Neklasifikuojama 
Pavojinga vandens aplinkai, ilgalaikis (lėtinis) : Neklasifikuojama 

12.2. Patvarumas ir skaidumas 

SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE  

Patvarumas ir skaidumas Nenustatytas. 
 

Distillates (petroleum), hydrotreated heavy naphthenic (64742-52-5) 

Patvarumas ir skaidumas Greitai suyrantis 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE  

Bioakumuliacijos potencialas Nenustatytas. 

12.4. Judumas dirvožemyje 

Nėra papildomos informacijos 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE  

PBT įvertinimo rezultatai Neklasifikuojamas kaip PBT arba vPvB. 

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

Nėra papildomos informacijos 

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis 

SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE  

Kita informacija Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 

13 SKIRSNIS: Atliekų tvarkymas 

13.1. Atliekų apdorojimo metodai 

Produkto / pakuotės šalinimo rekomendacijos : Išmeskite pagal galiojančius vietinius/nacionalinius saugos reglamentus. 
Informacija apie ekologines atliekas : Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 7/9 
 

14 SKIRSNIS: Informacija apie vežimą 

Pagal ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

14.1. JT numeris ar ID numeris 

Pagal gabenimo nuostatas tai - nepavojingas krovinys 

14.2. JT tinkamas krovinio pavadinimas 

Tinkamas krovinio pavadinimas (ADR) : Netaikytina 
Tinkamas krovinio pavadinimas (IMDG) : Netaikytina 
Tinkamas krovinio pavadinimas (IATA) : Netaikytina 
Tinkamas krovinio pavadinimas (ADN) : Netaikytina 
Tinkamas krovinio pavadinimas (RID) : Netaikytina 

14.3. Vežimo pavojingumo klasė (-s) 

ADR 
Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (ADR) : Netaikytina 
 
IMDG 
Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (IMDG) : Netaikytina 
 
IATA 
Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (IATA) : Netaikytina 
 
ADN 
Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (ADN) : Netaikytina 
 
RID 
Gabenimo pavojingumo klasė (-s) (RID) : Netaikytina 

14.4. Pakuotės grupė 

Pakavimo grupė (ADR) : Netaikytina 
Pakavimo grupė (IMDG) : Netaikytina 
Pakavimo grupė (IATA) : Netaikytina 
Pakavimo grupė (ADN) : Netaikytina 
Pakavimo grupė (RID) : Netaikytina 

14.5. Pavojus aplinkai 

Kita informacija : Nėra papildomos informacijos 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Sausumos transportas 
Duomenų nėra 
 
Jūrų transportas 
Duomenų nėra 
 
Oro transportas 
Duomenų nėra 
 
Vidaus vandens transportas 
Duomenų nėra 
 
Geležinkelių transportas 
Duomenų nėra 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 

Netaikytina 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 8/9 
 

15 SKIRSNIS: Informacija apie reglamentavimą 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

ES nuostatos 

REACH reglamento XVII priedas (Apribojimų sąrašas) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XVII priede (Apribojimų sąlygos) 

REACH reglamento XIV priedas (Leidimų sąrašas) 
Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XIV priede (autorizacijų sąrašas) 

REACH kandidatinis sąrašas (SVHC) 
Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH kandidatiniame sąraše 

IPS reglamentas (Sutikimas, apie kurį pranešta iš anksto) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į IPS sąrašą (Reglamentas ES 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo): 

POT reglamentas (Patvarūs organiniai teršalai) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos į POT sąrašą (Reglamentas ES 2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų) 

Ozone Regulation (2024/590) 
Contains no substance(s) listed on the Ozone Depletion list (Regulation EU 2024/590 on substances that deplete the ozone layer) 

Dvejopo naudojimo reglamentas (428/2009) 
Sudėtyje nėra medžiagų, kurioms taikomas 2009 m. gegužės 5 d. TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 428/2009, reguliuojantis Bendrijos dvejopo 
naudojimo prekių eksporto, persiuntimo, susijusių tarpininkavimo paslaugų ir tranzito kontrolės režimą. 

LOJ direktyva (2004/42) 
LOJ kiekis : 0 % 

Sprogmenų pirmtakų reglamentas (2019/1148) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į sprogmenų pirmtakų sąrašą (Reglamentas ES 2019/1148 dėl sprogmenų pirmtakų rinkodaros ir 
naudojimo) 

Narkotikų pirmtakų reglamentas (273/2004) 
Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į narkotikų pirmtakų sąrašą (Reglamentas EC 273/2004 dėl tam tikrų medžiagų, naudojamų neteisėtai 
narkotinių ir psichotropinių medžiagų gamybai, gamybos ir pateikimo rinkai) 

Nacionalinės nuostatos 

Vokietija 
Vandens pavojingumo klasė (WGK) : WGK 2, Labai pavojingas vandeniui (Klasifikacija pagal AwSV, 1 priedas). 
Pavojingųjų incidentų potvarkis (12. BImSchV) : Netaikoma Pavojingųjų incidentų potvarkis (12. BImSchV) 
LOJ kiekis : 0 % 

Nyderlandai 
SZW-lijst van kankerverwekkende stoffen : Distillates (petroleum), hydrotreated heavy naphthenic įtraukta į sąrašą 
SZW-lijst van mutagene stoffen : Distillates (petroleum), hydrotreated heavy naphthenic įtraukta į sąrašą 
SZW-lijst van reprotoxische stoffen – Borstvoeding : Nė vienas iš komponentų nėra įtrauktas į sąrašą 
SZW-lijst van reprotoxische stoffen – 
Vruchtbaarheid 

: Nė vienas iš komponentų nėra įtrauktas į sąrašą 

SZW-lijst van reprotoxische stoffen – Ontwikkeling : Nė vienas iš komponentų nėra įtrauktas į sąrašą 

Danija 
Danijos Nacionaliniai reglamentai : Besilaukiančios / maitinančios moterys, kurios dirba su šiuo produktu, neturi turėti tiesioginių 

sąlyčiu su šiuo produktu 



SCOTTOIL HIGH TEMPERATURE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

27/03/2025 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 9/9 
 

Lenkija 
Lenkijos Nacionaliniai reglamentai : 2011 m. Vasario 25 d. Aktas dėl cheminių medžiagų ir jų mišinių (J. o L. Nr. 63, 322 punktas 

su pakeitimais; konsoliduotas tekstas J. o L. 2019, 1225 punktas). 
2012 m. Gruodžio 14 d. Aktas dėl atliekų (J. o L. 2013, 322 punktas su pakeitimais; 
konsoliduotas tekstas J. o L. 2020, 797 punktas). 
2016 m. spalio 19 d. Lenkijos Respublikos Seimo maršalkos pranešimas dėl dekreto dėl 
pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo suvestinio teksto skelbimo (2016 m. J. o L., 1863 
punktas su pakeitimais). 
2014 m. gruodžio 14 d. aplinkos ministro įsakymas dėl atliekų katalogo (J. o L. 2014, 
punktas 1923). 
2011 m. rugpjūčio 19 d. Pavojingų krovinių vežimo įstatymas (J. o L. 2011 Nr. 227, 1367 
punktas su pakeitimais; suvestinis tekstas 2020 m. J. o L., 154 punktas). 
2018 m. Birželio 12 d. Šeimos, darbo ir socialinės politikos ministro reglamentas dėl 
didžiausios leidžiamos kenksmingų veiksnių koncentracijos ir intensyvumo sveikatai darbo 
aplinkoje (J. o L. 1286 straipsnis su pakeitimais). 
Sveikatos apsaugos ministro 2016 m. rugsėjo 9 d. pranešimas dėl 2004 m. gruodžio 30 d. 
sveikatos apsaugos ministro įsakymo dėl sveikatos ir saugos darbe, susijusio su cheminių 
veiksnių poveikiu darbe, konsoliduoto teksto paskelbimo (rugsėjo 16 d. J. o L., 2016 m., 
1488 punktas) 
2011 m. Vasario 2 d. Sveikatos apsaugos ministro reglamentas dėl kenksmingų veiksnių, 
susijusių su sveikata darbe, tyrimų ir matavimų (J. o L. Nr. 33, 166 punktas su pakeitimais). 
2003 m. gruodžio 9 d. aplinkos ministro įsakymas dėl ypač aplinkai pavojingų medžiagų (J. 
o L. Nr. 217, 2141 punktas). 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

Nebuvo atliktas joks cheminės saugos vertinimas 

16 SKIRSNIS: Kita informacija 

Duomenų šaltiniai : EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1272/2008, 2008 m. 
gruodžio 16 d. dėl cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš 
dalies keičiantis ir panaikinantis direktyvas 67/548/EEB bei 1999/45/EB ir iš dalies keičiantis 
Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006. 

Kita informacija : Jokio (-ios). 
 

Visas H ir EUH sakinių tekstas: 

Asp. Tox. 1 Plaučių pakenkimo pavojus prarijus, 1 kategorija 

H304 Prarijus ir patekus į kvėpavimo takus, gali sukelti mirtį. 

Saugos duomenų lapas (SDS), ES 

Ši informacija paremta mūsų turimomis žiniomis ir skirta aprašyti produktą sveikatos, saugumo ir aplinkosaugos tikslais. Jos nereikėtų suvokti kaip 
užtikrinančios specifines produkto savybes. 
 


